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ماجرای جنایت هولناک مرد شیشه ای

زمین لرزه ای به بزرگی 4.4 درجه در مقیاس ریشتر ساعت 14 و 27 دقیقه و 20 ثانیه روز جمعه شهرستان شاهرود را لرزاند. به گزارش ایرنا 
از مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران، این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتری زمین به وقوع پیوست. موقعیت و مرکز زلزله 36.6 درجه شمالی و 
54.82 در جه شرقی و در شهرستان شاهرود استان سمنان ثبت شده است.شهرستان شاهرود در شرق استان سمنان قرار دارد. 

 زلزله
شاهرود را لرزاند

شنبه  16 تیر 1397.    23 شوال 1439.  شماره  198۵9 

...درامتداد روشنایی
از ازدواج دوم پشیمانم! 

با ازدواج دومم آرامش و آسایش را از خودم سلب کرده ام، 
همسر صیغه ای ام هر روز با یک بهانه و شگردی تازه مرا 
تحت فشار قرار می دهد تا زن و فرزندانم را رها کنم و تنها 
در کنار او باشم اما من به خاطر خودخواهی و غرور بی جا 
، خودم را درگیر ازدواجــی کردم که حالا مرا به کلانتری 

کشانده است و...
مرد 36 ساله در حالی که به شدت کلافه و سرگردان بود 
و مدام خودش را ملامت می کرد، به کارشناس و مشاور 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: حدود یک سال پیش 
با همسرم درگیر اختلافات خانوادگی شدم، این کشمکش 
ها تا جایی پیش رفت که شب ها را در کارگاه می خوابیدم 
و روزهای سختی را می گذراندم تا این که روزی وقتی در 
افکارم غوطه ور بودم، ناگهان یکی از کارگران کارگاهم وارد 

اتاق شد و من با چهره ای پریشان با او به درددل پرداختم.
»المیرا« چند سال قبل از همسرش طلاق گرفته و با کار 
در کارگاه هزینه های زندگی اش را تامین می کرد. از آن 
روز به بعد دیگر »المیرا«  سنگ صبورم   شد تا جایی که طی 
همین چند روز اختلاف خانوادگی، تصمیم گرفتم او را به 
عقد موقت خودم درآورم. »المیرا« نیز در حالی تن به ازدواج 
با من داد که از وضعیت زندگی ام خبر داشت. هنوز مدتی از 
ازدواجمان نگذشته بود که انتظارات و توقع های بی جای 
او شروع شد. المیرا درخواست نابه جای دریافت نفقه ای 
برابر نفقه همسر و فرزندانم را داشت اما این درحالی بود 
که ماهانه 700 هزار تومان به او می دادم و می گفت هر 
مبلغی که به همسر اولت می پردازی باید همان مقدار را به 
من هم بدهی! این گونه بود که او سرناسازگاری گذاشت. 
مدت ها بود از خانواده ام دور بودم. دلم برای فرزندانم 
تنگ شده بود، با یک تماس تلفنی می خواستم دلتنگی 
هایم را برطرف کنم اما با مخالفت های شدید المیرا روبه 

رو می شدم.
او حتی حاضر نبود من هیچ گونه ارتباطی با زن و فرزندانم 
داشته باشم به همین خاطر کم کم آرامش و اعصابم به هم 

ریخت به طوری که هیچ کاری از دستم ساخته نبود.
او بــرای این که مرا از خانواده ام جدا کند گاهی چنان 
نقشه های هولناکی را طراحی می کرد که من تا سر حد 
مرگ پیش می رفتم. وقتی زنگ تلفنم به صدا درمی آمد 
روح از وجودم پرواز می کرد چرا که چندین بار المیرا برای 
ترساندن من از این که نزد خانواده ام بازگردم، دست به 
خودکشی زد که با رسیدن به موقع به بیمارستان از مرگ 
نجات یافت. او با سوء ظن و تهمت هایش چنان مرا عاصی 
کرده بود که حتی جرئت ارسال یک پیامک برای خانواده 
ام را نداشتم. المیرا با توسل به ترفندهای گوناگون و حتی 
با شوخی های زننده با افراد نامحرم در محیط کارگاهم 
سعی می کرد مرا زجر بدهد. بارها از او خواستم دست از 
این رفتارهای ناشایست بردارد اما او بیشتر لجبازی می 
کرد تا جایی که آن قدر در محیط کار مرا عصبانی کرد که با 
ابزار کارم ضربه ای به صورتش زدم که به شکستگی بینی 
اش منجر شد و به همین خاطر از من شکایت کرد. با وجود 
آن که شش ماه است خود را بازیچه زنی بیمار، پرتوقع و 
شکاک کرده ام اما همسر اولم حتی یک بار سرزنش آمیز 
به من نگاه نکرده است. با خیانتی که در حق او کردم نه تنها 
از من شاکی نشد بلکه با همان نفقه اندکی که برایش واریز 
می کنم در کنار فرزندانم روزگار می گذراند. حالا هم می 
خواهم با طلاق دادن المیرا به زندگی شیرین گذشته ام 

بازگردم شاید همسرم مرا ببخشد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

...ازچهارگوشه جهان
۱۴ کشته و ۱۹ زخمی در پی بارندگی های 

سیل آسای پاکستان

مقامات پاکستان از کشته شدن دست کم 14 تن و زخمی 
شدن 1۹ تن دیگر در اثر باران های سیل آسا در ایالت های 
پنجاب و خیبر پختونخوا در شمال غرب این کشور خبر 

دادند.
ــزارش ایسنا، اداره مدیریت فجایع ملی پاکستان  به گ
)NDMA( طی بیانیه ای اعلام کرد این بارندگی ها که از 
روز سه شنبه آغاز شد و در روز چهارشنبه شدت یافت با 12 
کشته و 17 زخمی بیشترین آسیب را به ایالت پنجاب این 
کشور زده است.  در ایالت خیبر پختونخوا نیز دو تن کشته و 

دو تن دیگر زخمی شده اند.
گزارش های رسمی حاکی از آن است که بیشترین تلفات 
این بارندگی، ناشی از ریزش سقف خانه ها و برق گرفتگی 
بــوده اســت. در حالی که مقامات تعداد کشته های این 
بارندگی ها را 14 تن در کل کشور اعلام کرده اند، رسانه 
های محلی از کشته شدن 1۹ تن تنها در ایالت پنجاب خبر 
داده اند. به گــزارش خبرگزاری شینهوا، اداره مدیریت 
فجایع ملی پاکستان با بیان این که انتظار می رود  باران 
های سیل آسا از روز پنج شنبه به تدریج فروکش کند، از 
سیل گرفتگی بسیاری از مناطق کم ارتفاع ایالت پنجاب 
و تلاش تیم های امداد و مدیریت این ایالت برای رفع آب 

گرفتگی ها خبر داد.

کشته شدن ۱۱ نفر در پی انفجار انبار ترقه 
در هند

پلیس هند از کشته شدن 11 نفر در پی انفجار یک انبار ترقه 
در جنوب این کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، یکی از مقامات پلیس هند اعلام کرد این 
آتش که باعث انفجار یک انبار ترقه در ایالت تلانگانا شده، 
به کشته شدن 11 نفر و سوختن اجساد آن ها انجامیده تا 

حدی که شناسایی شان غیرممکن است.
پنج زخمی این حادثه در بیمارستان بستری شده اند. علت 

سانحه در دست بررسی است.
هند تقاضای زیـــادی بــرای مــواد محترقه دارد کــه در 
جشن های مذهبی و عروسی استفاده می شوند. هر ساله 
سوانح مرگبار زیادی در خصوص مواد محترقه رخ می دهد 
چرا که کارخانه های ترقه سازی اغلب از ایمنی مناسبی 

برخوردار نیستند.

۱۹ کشته در انفجار مرگبار کارگاه های 
وسایل آتش بازیِ شمال مکزیک

وقوع چندین انفجار در کارگاه های تولید وسایل آتش بازی 
در مکزیک 1۹ کشته و ده ها زخمی برجای گذاشت.

به گــزارش ایسنا، در این حادثه که در محل کارگاه های 
آتش بازی واقع در شمال مکزیکوسیتی رخ داد دست کم 

40 نفر زخمی و مصدوم شدند.
تصاویر ویدئویی از این حادثه که روز پنج شنبه گذشته اتفاق 
افتاد، نشان دهنده برخاستن دود غلیظ بر فراز منطقه وقوع 

انفجارها در شهر »تولتپک« است.
ــوزی در یکی از  ــاز آتــش س ــس از آغ مقامات می گویند پ
کارگاه ها، حداقل چهار انفجار در این منطقه رخ داده است.
به نوشته روزنامه گاردین، این انفجار و آتش سوزی در حالی 
در شهر تولتپک اتفاق افتاده که حدود 18 ماه قبل )در سال 
2016( نیز حادثه مشابهی در بازار لوازم آتش بازی "سان 
پابلیتو" در همین شهر رخ داد و به مرگ 42 تن منجر شد . 

تکرار این فاجعه موجب خشم عمومی شده است.

ازمیان خبرها

ماجرای قتل ناموسی در آمریکا

مرد متعصب همسر خود را که تصور می کرد شبیه بازیگر 
معروف است ، به قتل رساند.  به گزارش  رکنا، مرد 44 ساله ای 
در آمریکا همسر خود را به دلیل مسائل ناموسی به قتل رساند. 
ویلیام جف در اعترافات خود به پلیس گفت: شبی که من دست 
به این جنایت زدم زمانی بود که عکس های ناجور همسرم را 
در گروه هایی که پسران و مردان زیادی عضو آن بودند، دیدم. 
این عکس ها به قدری حال مرا به هم ریخته بود که واقعا 
نمی دانستم باید چه کار کنم، کاتلین همسرم، بارها به 
همه و در جمع خانوادگی مان می گفت که شبیه مریلین 
مونرو است و عین او جذابیت های زیادی دارد و همیشه 
سعی می کرد با لباس پوشیدن و رنگ موهای زیبا خودش 
را شبیه او جلوه دهد، حتی این اواخر ، روی تمام وسایل   
اتاق خواب مانند رو تختی ، عکس مریلین مونرو را چاپ 
کرده بود تا با دیدنشان خود را در موقعیت او تصور کند. 
او با درست کردن گروهی در اسنپ چت به نام گروه گربه 
های پشمالو خود را در معرض دید مرد ها می گذاشت تا از 
او تعریف و تمجید کنند و با انتشار عکس های ناجور خود در 

اینستاگرام حدود 52000 فالوور جمع کرده بود. 
وی در ادامه گفت: زمانی که من متوجه شدم در گاراژ ماشین 
تمام راننده ها و خدمه با یک گوشی عکس های او را می بینند، 
انگار که خون جلوی چشمانم را گرفته بود و واقعا نمی دانستم 
که کار درست چیست. من بارها به او گفته بودم که اگر دوست 
داری شبیه مریلین مونرو باشی در خانه باش نه بیرون از خانه، 
اما هیچ وقت به حرف های من توجهی نمی کرد. ویلیام در 
ادامه افزود: وقتی به خانه رفتم، در حد مردن کاتلین را هدف 
ضرب و شتم قرار دادم و خواستم او را بکشم که فهمیدم این 
طور راحت مردن حق او نیست و باید طوری زجرکش شود تا 
من از این که او را آن قدر راحت کشتم عذاب وجدان نداشته 
باشم ، به همین خاطر تعدادی سیگار روشن کردم و به زور 
در دهانش گذاشتم و مجبورش کردم قورتشان دهد و در 
یک لیوان مقداری بنزین و مشروب قاطی کردم و وادارش 
کردم تا آن ها را هم بخورد و وقتی صدای سوختن ریه و معده 
اش را شنیدم آرام شدم. طبق گزارش های پلیس همسایه 
کنجکاوی که شاهد خارج کردن جنازه از خانه بود سریعا با 
پلیس تماس گرفت و گزارش چیزهایی را   داد که دیده بود  
که با  اقدام  سریع ماموران پلیس توانستند ویلیام را دستگیر 

کنند. حکم او به زودی اعلام خواهد شد.

سرقت کامپیوتر های خودرو، ۴ روز پس از آزادی از زندان 

دستگیری  جزئیات  غیاثی،   114 کلانتری  رئیس 
سارق سابقه دار محله غیاثی را تشریح کرد.   به گزارش 
میزان، سرهنگ سعید لشینی  دربــاره جزئیات این 
خبر گفت: ساعت 3 بامداد روز چهارشنبه مأموران 
 17 خیابان  در   114 کلانتری  ــی  ــودروی خ گشت 
شهریور به یک دستگاه خودروی پرشیای سفید رنگ 
مشکوک می شوند که پس از استعلام از مرکز پیام 
کلانتری مشخص می شود چند روز پیش در منطقه 

ــت رفته  ــرق ــه س فــشــم ب
افسر  بلافاصله  ــت.  اس
گشت به راننده خودرو 
می دهد  ایست  دستور 
ــده بــه همراه  ــن ــی ران ول
سرنشینی که در خودرو 
حضور داشت، متواری می شود. مأموران با مشاهده 
فرار، آنان را تعقیب و در خیابان سرچشمه 6 تیر هوایی 
به سمت خــودرو شلیک می کنند ولی آن ها به فرار 
خود ادامــه می دهند و در انتهای خیابان، خودروی 
مسروقه شان  با یک دستگاه خودرو تیبا برخورد می 
کند و پس از ایراد خسارت به سمت مولوی ادامه مسیر 
می دهند. مأموران همچنان به تعقیب آنان ادامه می 
دهند. پس از تعقیب و گریز در مولوی و شوش نهایتاً در 

خیابان بعثت به سمت امام علی افسر گشت دو تیر به 
چرخ جلوی سمت شاگرد شلیک می کند که در نهایت 
خــودرو متوقف می شود . وی تصریح کــرد: راننده و 
سرنشین پس از پیاده شدن از خودرو متواری می شوند 
که پس از دو کیلومتر دویــدن در بزرگراه امــام علی، 
سرنشین دستگیر می شود و در بازرسی از خودرو تعداد 
چهار کامپیوتر خودرو های 206 و 405، سه دستگاه 
گوشی، یک قبضه سلاح سرد، پنج عدد سوئیچ و دو 

چراغ اسپورت پژو کشف شد.
رئیس کلانتری 114 غیاثی ادامه داد: پس از انتقال 
سرنشین به نام امیر 27 ساله به کلانتری و تحقیق، 
مشخص شد وی از افــراد سابقه دار است  که به جرم 
سرقت به عنف از سال گذشته در زندان بوده و چهار 
روز است آزاد شده است. متهم در تحقیقات اعتراف 

کرد پس از آزادی به همراه یکی از دوستانش به سرقت 
کامپیوتر های خودرو و نیز چراغ های اسپورت خودرو ها 
می پرداختند و در ساعات بامدادی اقــدام به سرقت 
می کردند. با توجه به سابقه متهم در ارتکاب جرم 
سرقت به عنف، در تحقیقات تکمیلی مشخص شد در 
همان روز آزادی از زندان، وی در پارک گمنام محله 
غیاثی از فــردی زورگــیــری کــرده بــود به نحوی که با 
نزدیک شدن به شاکی، به چشمانش گاز اشک آور زده 
و سپس گوشی وی را به سرقت برده بود. پس از حضور 
شاکی در کلانتری و مواجهه حضوری متهم از سوی 

وی شناسایی شد.
سرهنگ لشینی گفت: پرونده متهم برای  رسیدگی 
قضایی به دادسرا ارسال شد. تحقیقات و اقدامات لازم 

برای  دستگیری راننده خودرو ادامه دارد.

جوان شیشه ای در اقدامی هولناک، پدر و مادرش را در 
شرق تهران هدف گلوله های مرگبار قرار داد. 

به گزارش رکنا، ساعت 15 چهارشنبه 30 خرداد ماموران 
کلانتری 128 تهران نو از تیراندازی مرگباری در خیابان 
دماوند، خیابان فانی مطلع و تیم های جنایی برای بررسی 

موضوع، در صحنه جرم حاضر شدند. 
ماموران اداره 10 پلیس آگاهی تهران پس از حضور در 
طبقه سوم ساختمان، با جسد خونین زن و شوهری 48 و 
56 ساله روبه رو شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده 
و دو پسر خانواده نیز با شلیک گلوله و ضربات چاقو و قمه 

مجروح  شده بودند.
امیر پسر زوج به قتل رسیده در همان ابتدا هدف تحقیق 
قرار گرفت و گفت: داخل خانه بودم که ناگهان سه مرد 
که صورتشان را پوشانده بودند وارد خانه شدند و پس از 
شلیک به سمت پدر و مادرم، به سراغ من آمدند و اسلحه را 
در دستم قرار دادند تا برادرم را نیز به قتل برسانم، منتظر 
آمدن برادرم شدیم تا این که غلامرضا وارد خانه شد و من 
به سمت او تیراندازی کردم . تیر به دست برادرم اصابت 
کرد و او به سرعت به طبقه سوم ساختمان رفت و در را به 
روی من و مردان غریبه بست، سپس مردان خشن، مرا به 

باد کتک گرفتند و با زخمی کردنم پا به فرار گذاشتند.
این ادعاها در حالی بود که غلامرضا 2۹ ساله که از ناحیه 
دست هدف گلوله قــرار گرفته بــود، به ماموران گفت: 
پس از ورود به خانه با برادرم امیر روبه رو شدم و به خاطر 
اختلافاتی که با هم داشتیم بدون هیچ صحبتی به سمت 
راه پله رفتم که ناگهان صدای تیراندازی شنیدم و متوجه 
شدم از ناحیه دست زخمی شدم، به سرعت به طبقه سوم 
ساختمان رفتم که ناگهان با جسد پدر و مادرم روبه رو 

شدم.
ــزود: از داخـــل خــانــه در را قفل کـــردم، امیر  ــ وی اف
درخواست کمک کرد و می گفت چند مرد قصد کشتن 
او را دارند اما هیچ صدای مرموزی به گوش نمی رسید 
تا این که برادرم با شکستن شیشه وارد خانه شد و همان 

لحظه من با پلیس تماس گرفتم.
بازپرس مرادی با توجه به مرموز بودن ادعاهای امیر، 
دستور بازداشت پسر جوان را صادر کرد و تحقیقات 
فنی در اداره 10 پلیس آگاهی تهران کلید خورد. این 
در حالی بود که پزشکی قانونی جراحات روی دست و 
پای امیر را خودزنی اعلام کرده بود. ساعت 5 عصر پنج 
شنبه پسر جوان که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته 

بود، پرده از قتل پدر و مادرش برداشت.
امیر گفت: روز حادثه ، در پارکینگ ساختمان در حال 
مصرف مواد مخدر بودم که ناگهان پدرم آمد و با پا ضربه 
ای به وسایل استعمال مواد مخدر زد . سر همین موضوع 

با هم درگیر شدیم و از پدرم کتک خوردم.
وی افزود: از رفتار پدرم خسته شده بودم، به همین دلیل 
اسلحه ای را که از قبل تهیه کرده بودم ، مسلح کردم و به 

سراغ پدرم در طبقه سوم 
ابتدا  رفــتــم.  ساختمان 
ــدف قــرار دادم و  او را ه
سپس مادرم را که شروع 
به جیغ و فریاد کرده بود 
، در آشــپــزخــانــه بــه قتل 

رساندم.
ــوان ادامـــه داد:  پــســر جـ
قصد داشتم از خانه خارج 
ــرادرم  شــوم که ناگهان ب
وارد خانه شد و چون نمی 
خواستم او متوجه ماجرا 
ــود، از پشت بــه سمت  ش

او تیراندازی کردم که گلوله به دستش اصابت کرد و 
غلامرضا به سرعت به طبقه سوم ساختمان رفت و در را 
به روی من بست و مانع ورود من شد سپس ماموران با 

حضور در خانه مرا دستگیر کردند.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات پی بردند امیر در زمینه 
وصــول چک های بلامحل فعالیت داشته و به همین 

دلیل همیشه تفنگ همراه خود داشته است.
گفت وگو  با  قاتل شیشه ای	 

امیر 32 ساله که هنوز باور نــدارد پدر و مــادرش را به 
قتل رسانده، تنها نگران دختر هفت ساله اش است و از 
برادرش می خواهد از دخترش مراقبت کند و می گوید 

اگر آزاد شود تا آخر عمر غلامی آن ها را می کند.
به چه جرمی دستگیر شدی؟	 

قتل پدر و مادرم.
سابقه داری؟	 

نه، تا حالا خلافی نکرده بودم.
چرا پدر و مادرت را به قتل رساندی؟	 

تو حال خودم نبودم، با پدرم درگیر شدم ، ابتدا او را 
به قتل رساندم و بعد صدای جیغ و فریادهای مادرم 
را شنیدم که به آشپزخانه رفتم و به سمت مــادرم نیز 
تیراندازی کردم تا به این که برادرم به سراغم آمد و چند 
بار زد توی گوشم تا به حال خودم برگشتم . تفنگ را به 
دست برادرم دادم و سپس با پلیس و اورژانــس تماس 

گرفتیم.
اما به برادرت هم تیراندازی کردی؟	 

یادم نمی آید که به برادرم شلیک کرده باشم .
گفتی در حال خودت نبودی، مواد مصرف کرده 	 

بودی؟
بله، همه جور موادی مصرف کرده بودم.

چه موادی مصرف کرده بودی؟	 
شب قبل از قتل، تریاک کشیده بودم، بعد کمی حشیش 
مصرف کردم دیدم حال خوبی ندارم به همین خاطر 
کمی شیره کشیدم اما بی فایده بود ، باز هم به سراغ 
مواد مخدر کوکائین رفتم و آن را اسنیف کردم و بعد از 

آن شیشه کشیدم.
قبلا این همه مواد را با هم کشیده بودی؟	 

یک بار کوکائین و تریاک را با هم مصرف کرده بودم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟	 

وسایل  پـــدرم  کــه  بـــودم  ساختمان  پارکینگ  درون 
استعمال موادم را داخل حیاط ریخت و من هم تصمیم 
گرفتم وسایلم را جمع کنم و به شهرهای شمالی بروم و 
بعد از چند روز به خانه بیایم که در یک لحظه عصبانی 

شدم و با برداشتن اسلحه به سراغ پدرم رفتم.
اسلحه را از کجا تهیه کرده بودی؟	 

یک ماه قبل از یکی از دوستانم گرفته بودم.
تا قبل از قتل، از تفنگ استفاده کرده بودی؟	 

یک بار با برادرم در حیاط خانه یک تیر شلیک کردیم ، 
دیگر هیچ استفاده ای از آن نکردم.

چرا مادرت را به قتل رساندی؟	 
وقتی به طبقه سوم رفتم و پدرم را به قتل رساندم، فکر 
می کردم مــادرم طبقه پایین است اما ناگهان صدای 
جیغ و فریادش را از داخل آشپزخانه شنیدم که به سراغ 

مادرم رفتم و از پشت به سرش شلیک کردم.
چه وقت متوجه قتل پدر و مادرت شدی؟	 

فردای آن روز که در بازداشت پلیس بودم، متوجه شدم 
پدر و مادرم به قتل رسیدند.

چه حسی داشتی؟	 
داشتم خفه می شدم و حالم خیلی بد بود.

شنیدم در کار شرخری فعالیت داشتی؟	 
نه، دروغ است.

ازدواج کردی؟	 
بله اما پنج سال است که طلاق گرفتیم.

بچه داری؟	 
بله، نگران رها هستم، دخترم هفت ساله است ، نمی دانم 

چه حال و روزی دارد.
می دانی دخترت کجاست؟	 

امیر در حالی که اشک می ریخت، گفت: از برادرم علی 
خواستم مواظب دخترم باشد و فکر کنم پیش برادرهایم 

باشد.
به دلیل اعتیاد از همسرت جدا شدی؟	 

نه، دو سال بعد از جدایی از همسرم به خاطر ناراحتی 
شروع به مصرف مواد کردم تا آرام شوم.

با پدرت اختلاف داشتی؟	 
بله، همیشه با من درگیر می شد و مرا کتک می زد.

از بچگی تو را تنبیه می کرد؟	 
نه، از زمانی که ازدواج کردم و بعد از جدایی ام، پدرم با من 

اختلاف پیدا کرد و هر روز با هم درگیر می شدیم.
پدرت با ازدواجتان مخالفت می کرد؟	 

بله.
عاشق شده بودی؟	 

بله، مدتی پس از آشنایی باهمسرم، به او وابسته شدم و 
تصمیم به ازدواج گرفتم. همسرم یک پدر پیر داشت، به 
خواستگاری اش رفتم و با همه مخالفت هایی که پدرم 
داشت با هم ازدواج کردیم و حتی بعد از جدایی نیز پدرم به 

خاطر طلاق، دوباره اختلافاتش با من بیشتر شد.
هنوز همسرت را دوست داری؟	 

بله، حتی شب عید از او خواستم که به خانه بازگردد و 
پدرش نیز پیشنهاد داد مدتی را من و همسرم در خانه 
پــدری ام زندگی کنیم و اگر در کنار همدیگر اختلاف 

نداشتیم، دوباره ازدواج کنیم اما نپذیرفت.
چه چیزی باعث شد که تو دست به قتل بزنی؟	 

اشتباهات پدرم باعث این اتفاقات بود، هیچ وقت ما را 
آدم حساب نمی کرد و تفکر قدیمی اش باعث درگیری 

ما شده بود.
اما گفته بودی در حالت عادی نبودی که قتل را انجام 	 

دادی؟
مواد مخدر تاثیر داشت اما بیشتر از همه اشتباهات پدرم 

مرا به این جا رساند.
صحنه های تیراندازی را به یاد داری؟	 

نه، الان یادم نیست اما هر شب کابوس می بینم.
چرا گریه می کنی؟	 

دارم خفه می شوم، مرا بکشید تا راحت شوم، دلم برای 
پدر، مادر و دخترم تنگ شده است.

حرف آخر؟	 
اول می خواهم به برادرم بگویم که به پایت می افتم و می 
خواهم که برای دخترم رها پدری کنی و تنهایش نگذاری 
و به برادر کوچکم حامد می گویم که تو می دانی همیشه 

دوستت داشتم، به خاطر من مواظب دخترم باش.
امیردر حالی که اشک می ریخت ، گفت: از برادرهایم می 
خواهم مرا حلال کنند و اگر آزاد شوم به خاطر این که از 
دخترم نگهداری کردند تا آخر عمر نوکری برادرهایم را 
می کنم. بنا بر این گزارش، امیر برای تحقیقات بیشتر به 
دستور بازپرس مرادی از شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
تهران در اختیار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفت.

خبر

تصادف در جاده نهبندان - زاهدان 5 کشته 
برجا گذاشت

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: برخورد 
یک دستگاه کامیون با سواری پراید در کیلومتر 30 جاده 

نهبندان - زاهدان، پنج کشته و دو مصدوم برجا گذاشت.
سرهنگ حسین نیکمرد در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
حادثه ساعت 45: 3 بامداد روز جمعه رخ داد. وی اظهار 
کرد: در این تصادف خودروی کامیونی که از زاهدان به 
سمت نهبندان در حرکت بود به دلیل انحراف به چپ، با 
سواری پراید برخورد کرد. نیکمرد گفت: بر اثر این تصادف 
پنج نفر از سرنشینان پراید کشته و دو نفر مصدوم و به 
بیمارستان شهید آتشدست نهبندان منتقل شدند که حال 

یکی از آنان وخیم است.

قتل زن  میان سال در بازارچه ابوذرکرمان

توکلی- عامل قتل  زن میان سال   در بازارچه ابوذر، 
در حالی در  کمتر از 24ساعت دستگیر شد که پس 
از اعلام مفقودی  از سوی خانواده مقتول،    پرونده 
ــورت فــوق الــعــاده در دستور کــار مقام قضایی  به ص

وپلیس  قرار گرفت. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان در 
تشریح این حادثه اظهار کرد: پس از اعلام گزارش  
مفقودی  زن  میان سال از سوی خانواده وی،بلافاصله 
رسیدگی به پرونده در دستور کار شعبه 7 بازپرسی و 
کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان قرار گرفت و متهم در 
کمتر از 24 ساعت دستگیر شد. به گزارش خبرنگارما، 
قاضی دادخدا سالاری روز پنج شنبه افزود: قاتل پس 
از وارد کردن ضربات متعدد چاقو، اقــدام به سرقت 
طلاهای این  زن  کرده بود. وی بیان کرد: متهم  پس 
از قتل ، طلاهای مسروقه را در مکانی خارج از شهر به 

همراه آلت قتاله مخفی کرده بود که توسط ماموران 
پلیس آگاهی کشف و ضبط  شد. وی خاطرنشان کرد: 
متهم در بازجویی های اولیه به قتل اعتراف و انگیزه 
خود را سرقت طلا و جواهرات مقتول  ذکر کرد. وی 
با اشاره به این که متهم با هویت الف-م سوابق کیفری 
از جمله سرقت و حمل مواد مخدر را در پرونده خود 
دارد، اضافه کرد: متهم با قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شده است .
 این مقام قضایی   در پایان یادآورشد:در مدت کوتاهی، 
عمده تحقیقات ایــن پــرونــده در شعبه 7 بازپرسی 
ــرای عمومی و انقلاب کرمان انجام شد وپس  دادس
از  دریافت  پاسخ استعلامات از مراجع ذی صلاح 
تصمیم نهایی  گرفته  و کیفرخواست به زودی صادر 
خواهد شد ضمن این که  پرونده این جنایت  به صورت 

فوق العاده در حال رسیدگی است.

قاتل فراری در دام پلیس گرفتارشد

توکلی- سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت از 
شناسایی و دستگیری قاتل فراری با اقدامات شبانه 

روزی کارآگاهان پلیس آگاهی  خبر داد.
 به گزارش خبرنگارما، سرهنگ دوم رضا محمدرضایی 
در تشریح این ماجرا گفت: شامگاه بیست و هشتم 
بهمن سال گذشته در پی وقوع یک فقره قتل در یکی 
از محلات شهر جیرفت ، بلافاصله ماموران انتظامی 

برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه  پلیس مشخص شد 
مردی  35 ساله توسط فردی ناشناس هدف اصابت 
چاقو قرار گرفته و به علت شدت جراحات وارده  به 

قتل رسیده است. 
بررسی  و  تحقیقات  بــا  کـــرد:  بــیــان  محمدرضایی 
ــی شـــد و  ــای ــاس ــن ــس، هــویــت ضــــارب ش ــی ــل هـــای پ
دستگیری  متهم  در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی  اظهار کــرد: از آن جا که قاتل در لحظات اولیه 
پس از وقــوع قتل، بلافاصله  به شهرهای همجوار 
متواری  شده و هیچ سرنخی هم از خود  باقی نگذاشته 
بود، اقدامات پلیسی برای دستگیری  متهم  با مشکل 

مواجه شد .
محمد رضایی خاطرنشان کرد: در ادامه، پرونده در 
اختیار  گروهی    از کارآگاهان پلیس آگاهی زبده 
و  مجرب  جیرفت قرار گرفت .  سرانجام کارآگاهان 
با اقدامات پلیسی و تخصصی و تلاش شبانه روزی 
چند ماهه، محل اختفای قاتل را در یکی از شهرستان 
با  هماهنگی  از  پــس  و  شناسایی  هــمــجــوار  هــای 
ــت کردند. ــازداش مقام قــضــایــی  وی  را دستگیر وب

وی خاطرنشان کــرد: متهم در تحقیقات تخصصی 
پلیس   به جرم انتسابی اعتراف و انگیزه خود از ارتکاب 

این قتل را اختلافات شخصی با مقتول ذکر کرد.


